广东2010年第三期申请注册资产评估师领取资格证书通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2010_c47_646401.htm 广东2010年第三期申请注册资

产评估师领取资格证书通知粤评协函〔2011〕1号各有关资产

评估机构： 根据《中国资产评估协会关于批准郑伟俊等10人

为注册资产评估师的批复》（中评协〔2011〕14号）精神，

我省2010年第三期申请注册资产评估师的人员中，郑伟俊

等10人被批准为注册资产评估师（具体名单见附件）。现将

有关事项通知如下： （一）请有关人员收到本通知后

于#ff0000>2011年3月20日前持本人身份证复印件自行到省评

协综合部领取执业证书。如委托他人代领，代领人须携带委

托人亲笔签名的委托函及其身份证复印件。#ff0000>请各位注

册资产评估师务必按时领取证书。 （二）请交纳2011年个人

会费1000元和注册资产评估师印鉴费用70元。（如需进

行#000000>银行转账的机构，请汇款会费1000元，代刻印鉴

费70元必须缴纳现金）。 联系人：刘文娴 联系电话

：020-83176526 地址：广州市仓边路26号6楼 附件：注册资产

评估师名单 二一一年二月二十二日 附件： 注册资产评估师名

单 郑伟俊 汕头市昊瑞资产评估有限公司 董文艺 湛江市千福

田资产评估有限公司 王 琳 广东京华资产评估#000000>房地产

土地估价有限公司 李志军 广东衡信资产评估与土地估

价#000000>咨询有限公司 张奕恒 广州同嘉资产评估有限公司

王冲峰 广州品元土地与资产评估有限公司 李 宁 东莞市正量

资产评估有限公司 丁碧云 广东正森资产评估与房地产评估有

限公司 谭红波 东莞市东信资产评估事务所 谭春贵 东莞市东

信资产评估事务所 热点资讯： #0000ff>2010年注册资产评估

师考试合格证书领取汇总 #0000ff>2010年注册资产评估师考试

成绩查询汇总 #0000ff>2010年注册资产评估师考试合格标准

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com